
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Rep. n. 313/2024 - Prot. n. 41905 del 26/03/2024 

 Anno 2024 - tit.III - cl.14 - fasc. 09 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 82/2024, prot. n. 9616 del 31/01/2024, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2024/2025; 

VISTE le domande prodotte dai candidati nella piattaforma dedicata e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 219/2024, prot. n. 36213 del 07/03/2024, di nomina della Commissione giudicatrice del 

Dipartimento di Scienze Umane (DSU); 

VISTO il D.R. n. 227/2024, prot. n. 36365 del 07/03/2024, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del DSU, acquisito agli atti con prot. n. 40753 del 21/03/2024, 

nel quale tra l’altro la Commissione ha indicato un punteggio minimo al di sotto del quale il/la 

candidato/a non viene ammesso/a al programma di mobilità; 

NELLE MORE della sottoscrizione dell'Accordo finanziario Erasmus+ – KA131 – Call 2024 – tra l'Agenzia 

Nazionale Erasmus+ Indire e l'Università degli Studi dell’Aquila; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.24/25, per il 

DSU, è la seguente: 

 

 Cognome Nome Sede estera assegnata Codice Erasmus 

1 
Coccia Martina UNIVERSITE DE POITIERS F POITIER01 

2 
Tomasone Alessia UNIVERSITÄT LEIPZIG D LEIPZIG01 

3 
Todini Fosco UNIVERSITEIT ANTWERPEN B ANTWERP01 

4 
Lanci Chiara UNIVERSIDAD CATOLICA 

SAN ANTONIO DE MURCIA 

E MURCIA05 

5 
Gigante * Martina UNIVERSITÉ DE 

STRASBOURG 

F STRASBO48  

6 
Della Loggia * Fabiana UNIVERSIDAD CATOLICA 

SAN ANTONIO DE MURCIA 

E MURCIA05 

7 
Paolone Liliana Pina UNIVERSIDAD DE ALCALÁ 

DE HENARES 

E ALCAL-H01 

8 
Cipriani * Marta UNIVERSITAT DE LES ILLES 

BALEARS 

E PALMA01  

9 
Perilli * Paola UNIVERSIDAD DE HUELVA E HUELVA01  

10 Scafa Giosuè 
UNIVERSITY OF BAMBERG D BAMBERG01 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

11 
Pompilii * Anastasia UNIVERSIDAD DE HUELVA E HUELVA01 

12 
D’Alessandro * Giulia UNIVERSITAT DE LES ILLES 

BALEARS 

E PALMA01  

13 
Ciciotti Francesca UNIVERSITE COTE D'AZUR F NICE42 

14 
Cichetti Nycla KAZIMIERZ WIELKI 

UNIVERSITY 

PL BYDGOSZ01 

15 
Pettinaro * Micaela UNIVERSIDAD DE HUELVA E HUELVA01  

16 
Bucci Giuditta UNIVERSIDAD CATOLICA 

SAN ANTONIO DE MURCIA 

E MURCIA05 

17 
Pomante * Maria Letizia UNIVERSIDAD DE HUELVA E HUELVA01 

18 
Melaragni Antonia UNIVERSITEIT ANTWERPEN B ANTWERP01 

19 
Contento Melanie UNIVERSITÄT LEIPZIG D LEIPZIG01 

20 
Vaccarella Valeria UNIVERSIDAD DE ALCALÁ 

DE HENARES 

E ALCAL-H01 

21 
Di Muzio * Alessandro UNIVERSIDAD DE SEVILLA E SEVILLA01 

22 
Benedetti * Virginia UNIVERSIDAD CATOLICA 

SAN ANTONIO DE MURCIA 

E MURCIA05 

 

* selezionato/a con riserva linguistica. Prima della partenza il/la candidato/a dovrà acquisire il livello di lingua 

richiesto dalla sede estera assegnata. 

 

ART. 2 – Non è idoneo/a alla selezione in premessa, per mancato raggiungimento del punteggio minimo stabilito 

dalla Commissione, lo studente/la studentessa con il seguente numero di matricola: 285726 

 

ART. 3 – L’assegnazione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, con decreto motivato, 

la successiva esclusione del candidato per difetto dei requisiti prescritti. 

 

Gli studenti e le studentesse idonei/e verranno contattati dall’Ufficio Relazioni nelle prossime settimane al proprio 

indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 

 

L’Aquila, 26/03/2024 

 

    IL RETTORE    

(Prof. Edoardo Alesse)    

  F.to Edoardo Alesse    
    
 
 
 
   
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile 
dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici 
della struttura competente. 


